Einbaumessgerät für Frequenz,
Impulse, Summe oder Perioden
6-stellig, Tafeleinbaumaß  96 × 48 mmU Zweikanalig (A + B +
Zurücksetzen)
U Option für Wandmontage
U IP65-geschützte Front
U Versorgungsoptionen von
85 bis 260 V AC und

Bestellbeispiel: DPF20-LV-GN-NBT, 6-stelliges Einbaumessgerät für Frequenz, Versorgung mit 11 bis 60 V DC, mit grünem Display und
tastenloser Frontplatte.
Bestellangaben
Modellnr. Beschreibung
DPF20-HV Einbaumessgerät für Frequenz, Versorgung mit 85 bis 260 V DC
DPF20-LV Einbaumessgerät für Frequenz, Versorgung mit 11 bis 60 V DC
Optionskarten
DPF20-AO Analogausgang
DPF20-RTU Modbus RTU
DPF20-S4 RS485 ASCII
DPF20-S2 RS232 ASCII
DPF20-T1 Open-Collector-Ausgang
DPF20-SSR Halbleiterrelais (Logikausgang)
DPF20-R1 Einfacher Relaisausgang
DPF20-R4 4 Relaisausgänge
DPF20-R6 6 Relaisausgänge
Zubehör
DP20-BTC-2 Tischgehäuse mit Griff/Klappfuß für Einbauinstrumente mit 96 x 48 mm (1⁄8 DIN)
mit 2 Durchführungen für Kabel
DP20-WME-2 IP65-geschütztes ABS-Gehäuse zur Wandmontage, 175 x 125  x 125 mm (B x T x H)
mit 2 Durchführungen für Kabel
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true